

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-62%

0,19 €

~~0,50 €~~

Lietuviškos maistinės
bulvės, 1 kg



-30%

4,89 €

~~6,99 €~~

Atšaldyta viščiukų
broilerių kulšelių mėsa,
1 kg



-33%

0,99 €

~~1,49 €~~

Lietuviškas ilgavaisis
agurkas, 1 vnt.



-40%

1,49 €

~~2,49 €~~

Mandarinai, 1 kg



-40%

1,07 €

~~1,79 €~~

2,14 €/kg
Raikyta duona
skrudinimui TOSTE, 500 g



-34%

2,29 €

~~3,49 €~~

4,58 €/kg
Raudonosios vynuogės,
500 g



-44%

0,89 €

~~1,59 €~~

Obuoliai CHAMPION 70+,
1 kg



-50%

2,84 €

~~5,69 €~~

4,73 €/kg
Virta UTENOS
DAKTARIŠKA dešra, 600 g



-60%

0,59 €

~~1,49 €~~

5,90 €/kg
Konservuoti PEPPERONI
pipirai, 100 g



-40%

1,29 €

~~2,15 €~~

6,45 €/kg
ROKIŠKIO NAMINĖ varškė,
9 %, 200 g



-50%

4,49 €

~~8,99 €~~

17,96 €/kg
Malta kava PUPA, 250 g

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-23%

2,29 €

~~2,99 €~~

Atšaldyti viščiukų
broilerių ketvirčiai, 1 kg



-50%

0,99 €

~~1,99 €~~

2,83 €/kg
Atšaldytas kiaulienos
faršas, 350 g

um
UTENOS MĖSA



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

Atšaldyta kiaulienos karka
su kaulu, 1 kg



-45%

3,29 €

~~5,99 €~~

LIETUVIŠKOS virtos
sardelės, 1 kg



-50%

2,99 €

~~5,99 €~~

4,98 €/kg
Karštai rūkytas saliamis
LUKSUS, 600 g



-40%

5,99 €

~~9,99 €~~

Karštai rūkytos kiaulių
pažandės, 1 kg



-30%

1,53 €

~~2,19 €~~

5,10 €/kg
Burokėlių, žirnelių salotos
su majonezu, 300 g



-25%

2,54 €

~~3,39 €~~

6,35 €/kg
Kiaulienos plovas, 400 g



-40%

2,39 €

~~3,99 €~~

Lietiniai su sūriu, 1 kg



-50%

2,59 €

~~5,19 €~~

5,70 €/kg
Šaldytos paruoštos
mėlynosios midijos
padaže, 454 g, 2 rūšių



-43%

1,79 €

~~3,19 €~~

7,46 €/kg
Riebi sūdyta silkų filė
aliejuje, 240 g



-40%

1,25 €

~~2,09 €~~

2,60 €/kg
Barščių su kopūstais;
raugintų agurkų sriuba,
480 g, 2 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-48%

1,29 €

~~2,49 €~~

6,45 €/kg
Sviestas EKSTRA, 82 %, 200 g



-30%

1,59 €

~~2,29 €~~

10,60 €/kg
Pjaustytas sūris
GERMANTAS TILSIT, 45 %, 150 g



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

4,98 €/kg
ŽEMAITIJOS grietinė, 30 %, 400 g



-28%

2,99 €

~~4,19 €~~

13,00 €/kg
LUKŠIŲ rūkytas varškės sūris su česnakais, 22 %, 230 g



-30%

1,18 €

~~1,69 €~~

7,87 €/kg
GRŪDĖTA varškė, 7 %, 150 g, 6 rūšių

NAUJIENA



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

4,92 €/l
Ledai INGMAN, 120 ml, 2 rūšių



-40%

2,39 €

~~3,99 €~~

7,97 €/kg
Mini sausainiai su aguonomis, 300 g



-42%

0,49 €

~~0,85 €~~

8,17 €/kg
Raguolis 7 DAYS su kakavos ir vanilės skonio įdara, 60 g



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

7,65 €/kg
Sumuštinis COOL su kumpių ir marinuotais agurkais, 260 g



-50%

Makaronams GRANORO, 250 g - 500 g, 2 rūšių



-40%

1,73 €

~~2,89 €~~

13,84 €/kg
Saldainiai TOFFIFEE, 125 g



-50%

1,29 €

~~2,59 €~~

≥14,33 €/kg
Šokoladas MILKA, 80 g - 90 g, 2 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

BE KORTELĖS



0,77 €

~~1,55 €~~

7,70 €/kg
Rūgštūs želė guminukai
HARIBO WUMMIS FIZZ,
100 g

-50%

BE KORTELĖS



1,19 €

~~2,19 €~~

9,15 €/kg
Bulvių traškučiai TAFFEL,
130 g, 5 rūšių

-45%



Produkcijai FRUNICA; NUTTI*

-40%

D



0,99 €

~~1,75 €~~

1,78 €/l
Vitaminizuotas vanduo su
magniu OSHEE, 555 ml

-43%

D



0,53 €

~~0,89 €~~

0,35 €/l
Gazuotas natūralus
mineralinis vanduo
VYTAUTAS, 1,5 l

-40%

D



0,69 €

~~1,15 €~~

1,38 €/l
Kriaušių skonio
nealkoholinis sidras FIZZ,
0,5 l

-40%



1,29 €

~~2,19 €~~

3,23 €/kg
Šunų ėdalas PIPER, 400 g,
4 rūšių

-41%



Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams NUVELLE

-50%



9,11 €

~~15,19 €~~

0,38 €/vnt.
Skalbimo kapsulės
ARIEL COLOR, 24 vnt.

-40%



4,19 €

~~6,99 €~~

3,49 €/l
Minkštkiklis LENOR, 1,2 l,
3 rūšių

-40%



Burnos priežiūros priemonės SENSODYNE*

-35%



Šiukšlių maišams DENRA

-45%

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekęs kainą neįskaičiuota.

*Šaldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. VASARIO 1 - 10 DIENOMIS